

INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 75145974

Data publicarii 11.11.22 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 22.390,70 RON - 22.390,70 RON

Descriere: BLOC MULTIPRIZAT MOBIL 5*2P 1.5M : 3BUC X 68.40= 205.20 BLOC MULTIPRIZAT MOBIL 5*2P 3M : 11BUC X 92.80=1,020.80 BLOC MULTIPRIZAT MOBIL 5*2P 5M : 9BUC X115.53=1,039.77 CIL LED PANEL 50W: 4BUC X175.97= 703.88 ELX CIL LED 18W : 14BUC X 47.56 = 665.84 ELX CIL LED 36W : 40BUC X 82.55 = 3,302.00 CIL TUB LED 2*1200MM APLICAT: 2BUC X 73.34 = 146.68 TUB LED 18W 1800LM: 6BUC X 14.21 = 85.26 INTRERUPATOR SIMPLU 10A: 20BUC X 11.27 = 225.40 INTRERUPATOR DUBLU 10A: 30BUC X 16.01 = 480.30 PRIZA 2P+E CU OBTURATOARE 16A: 30BUC X 12.40 = 372.00 PRIZA DUBLA COMPLETA 2P+E CU OBTURATOARE: 4BUC X 19.88 = 79.52 RAMA SIMPLA 1P, ALB: 80BUC X 4.00 = 320.00 SPOT LED 24W ROTUND: 10BUC X 46.21 = 462.10 SPOT LED 36W PATRAT: 1BUC X 126.45 =126.45 DOZA ETANSA DE DERIVATIE PATRATA: 20BUC X 5.89 = 117.80 CABLU ELECTRIC 2*1.5: 100ML X 1.97= 197.00 BANDA IZOLATOARE ALB: 10BUC X 6.68 = 66.80 CANAL PVC CU ADEZIV 25*16MM-100M: 10ML X 2.21 = 22.10 DOZA APARAT LEGARE IN SERIE VERTICAL: 20BUC X 1.85 = 37.00 CONECTORI TERMINALI 4MM 10P: 30BUC X 4.37 = 131.10 DOZA DERIVATIE INCASTRATA TENCUIALA: 30 BUC X 2.79 = 83.70 MATERIALE MARUNTE(DIBLURI+HOLSU;BANDA IZOLATOARE;SILICON;): 1BUC X 1,500.00 = 1,500.00 MANOPERA: 1 BUC X 11.000 = 11.000